
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 1 de 10

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 18/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

60 AMPERES BOSCH 40 470,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:43:03

BATERIA 60 CRAL/CRAL 40 499,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

60 AMPERES MOURA 40 690,00 R$ 0,00 Sim

0002 - BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

150 AMPERES BOSCH 58 1.050,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:44:06

BATERIA 150 CRAL/CRAL 58 1.530,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

150 AMPERES MOURA 58 998,36 R$ 0,00 Sim

0003 - PNEU 175/70 R14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

175/70 R14 CONTINENTAL 176 490,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:44:49

PNEU 175/70R14 DUNLOP/DUNLOP 176 530,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

P1 PIRELLI 176 690,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:45:13

84T VECTRA TORNEL 176 750,00 R$ 0,00 Sim

0004 - PNEU 175/70 R13
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

175/70 R13 CONTINENTAL 36 410,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:45:46

PNEU 175/70 R13 DUNLOP/DUNLOP 36 420,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

P1 PIRELLI 36 530,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 2 de 10

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:45:17

82T TORNADO - JK TYRE 36 700,00 R$ 0,00 Sim

0005 - PNEU 195/75/R16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

195/75/R16 CONTINENTAL 30 650,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:46:11

PNEU 195/75/R16 DUNLOP/DUNLOP 30 903,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

P7 PIRELLI 30 790,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:46:02

TRANSPORTER
RF09 107/105R

TRACMAX 30 850,00 R$ 0,00 Sim

0006 - PNEU 265/70 R16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

265/70 R16 CONTINENTAL 60 1.100,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:46:54

PNEU 265/70 R16 DUNLOP/DUNLOP 60 1.100,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

P7 PIRELLI 60 890,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:46:45

HIFLY 112H XL
VIGOROUS HT
601

60 1.600,00 R$ 0,00 Sim

0007 - PNEU 215/75/17.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

215/75/17.5 CONTINENTAL 100 1.350,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:47:18

PNEU 215/75/17.5 DUNLOP/DUNLOP 100 1.570,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

MC01 PIRELLI 100 1.398,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:47:12

16PR 135/133J
ECOWAY
(DIRECIONAL

XBRI 100 1.800,00 R$ 0,00 Sim

0008 - PNEU 275/80/R22.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

275/80/R22.5 CONTINENTAL 94 2.600,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:47:53

PNEU
275/80/R22.5

DUNLOP/DUNLOP 94 3.681,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

APROS PIRELLI 94 3.500,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:55:13

149/146L
JETWAY JUL2
16PR

JK 94 3.500,00 R$ 0,00 Sim

0009 - PNEU 10.00-20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

10.00-20 CONTINENTAL 50 2.250,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:48:27

PNEU 10.00-20 DUNLOP/DUNLOP 50 3.217,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

SUPER
CONQUISTADOR

GOODYEAR 50 3.200,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:55:40

16PR TT
146/142K CR600
(DIRECIONAL

CENTELLA 50 3.100,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 3 de 10

0010 - BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

100 AMPERES BOSCH 99 750,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:49:16

BATERIA 100
AMPERES P/
VEICULO

CRAL/CRAL 99 1.200,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

100 AMPERES MOURA 99 1.200,00 R$ 0,00 Sim

0011 - BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

90 AMPERES BOSCH 26 700,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:49:56

BATERIA 90 CRAL/CRAL 26 1.100,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

90 AMPERES MOURA 26 900,00 R$ 0,00 Sim

0012 - PNEU 1400/24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

1400/24 CONTINENTAL 48 6.900,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:50:35

PNEU 1400/24 CONTINENTAL/CONTINENTAL48 7.755,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

G2 GOODYEAR 48 7.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:56:29

16PR TL MASTER
GRADER G-2

GRIP PIONEER 48 6.200,00 R$ 0,00 Sim

0013 - PNEU 20.5-25
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

20.5-25 CONTINENTAL 16 16.181,91 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:51:07

PNEU 20.5-25 CONTINENTAL/CONTINENTAL16 18.658,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

ELG3 GOODYEAR 16 20.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:57:07

E3/L3 20L STRYKER 16 20.000,00 R$ 0,00 Sim

0014 - PNEU 12-16.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

12-16.5 CONTINENTAL 8 2.120,24 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:51:42

PNEU 12-16.5 CONTINENTAL/CONTINENTAL 8 2.352,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

LABORER GOODYEAR 8 7.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:57:36

12PR TL SKS-1 FORERUNNER 8 2.700,00 R$ 0,00 Sim

0015 - PNEU 19.5L-24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

19.5L-24 CONTINENTAL 24 6.930,90 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:52:17

PNEU 19.5L-24 CONTINENTAL/CONTINENTAL24 8.623,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 4 de 10

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

DYNA TORQUE GOODYEAR 24 8.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:58:11

12PR TL R4 LOADMAXX 24 6.800,00 R$ 0,00 Sim

0016 - PNEU 12.4/24 DIANTEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

12.4/24 CONTINENTAL 76 3.155,60 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:52:50

PNEU 12.4/24
DIANTEIRO

CONTINENTAL/CONTINENTAL76 2.900,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

DYNA TORQUE GOODYEAR 76 5.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
06:59:01

8PR TL TRAC
MASTER R1

JK 76 3.200,00 R$ 0,00 Sim

0017 - PNEU 18.4/30 TRASEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

18.4/30 CONTINENTAL 76 8.021,95 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:53:23

PNEU 18.4/30
TRASEIRO

CONTINENTAL/CONTINENTAL76 9.781,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

DYNA TORQUE GOODYEAR 76 6.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:00:08

12PR TT FIELD
KING X R1

JK 76 6.900,00 R$ 0,00 Sim

0018 - PNEU 185/70 R14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

185/70 CONTINENTAL 17 510,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:54:04

PNEU 185/70 R14 CONTINENTAL/CONTINENTAL17 690,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

ENERGY XM2 MICHELIN 17 690,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:00:38

88T AMAZER 3G
MAXX TL-E

APOLLO 17 950,00 R$ 0,00 Sim

0019 - PNEU 9.00-20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

9.00-20 CONTINENTAL 17 2.716,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:54:41

PNEU 9.00-20 CONTINENTAL/CONTINENTAL17 3.200,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

PAPALEGUAS GOODYEAR 17 3.690,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:01:35

14PR 141/137K
TT FLEET KING
(DIRECIONAL

JK 17 3.000,00 R$ 0,00 Sim

0020 - CAMARA DE AR 12-16.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

12-16.5 TORTUGA 8 295,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:55:25

CAMARA DE AR
12-16.5

TORTUGA/TORTUGA 8 220,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR15 TORTUGA 8 390,36 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:02:03

AG1916 TR15 TORTUGA 8 300,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 5 de 10

0021 - PROTETOR P/ARO 16.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

ARO 16.5 TORTUGA 8 90,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:55:56

PROTETOR
P/ARO 16.5

TORTUGA/TORTUGA 8 60,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AR 16.5 CARRETEIRO 8 190,00 R$ 0,00 Sim

0022 - CAMARA DE AR 19.5-24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

19.5-24 TORTUGA 24 320,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:56:29

CAMARA DE AR
19.5-24

TORTUGA/TORTUGA 24 550,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 24 790,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:02:54

AG 3026 TR 218A TORTUGA 24 650,00 R$ 0,00 Sim

0023 - PROTETOR P/ARO 24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

ARO 24 TORTUGA 40 150,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:57:04

PROTETOR
P/ARO 24

TORTUGA/TORTUGA 40 198,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AR 24 CARRETEIRO 40 290,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:03:25

SBN SBN 40 310,00 R$ 0,00 Sim

0024 - PROTETO RP/ARO 20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

ARO 20 TORTUGA 56 98,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:57:34

PROTETO
RP/ARO 20

TORTUGA/TORTUGA 56 99,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AR 20 CARRETEIRO 56 290,00 R$ 0,00 Sim

0025 - CAMARA DE AR 12.4-24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

12.4-24 TORTUGA 16 390,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:58:29

CAMARA DE AR
12.4-24

TORTUGA/TORTUGA 16 390,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 16 590,00 R$ 0,00 Sim

0026 - PROTETOR P/ARO 30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

ARO 30 TORTUGA 16 280,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
17:59:14

PROTETOR
P/ARO 30

TORTUGA/TORTUGA 16 590,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AR 30 CARRETEIRO 16 290,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 6 de 10

0027 - CAMARA DE AR 18.4-30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

18.4-30 TORTUGA 16 490,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:00:29

CAMARA DE AR
18.4-30

TORTUGA/TORTUGA 16 640,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 16 590,00 R$ 0,00 Sim

0028 - PROTETOR P/ARO 17.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

ARO 17.5 TORTUGA 16 150,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:01:13

PROTETOR
P/ARO 17.5

TORTUGA/TORTUGA 16 530,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AR 17,5 CARRETEIRO 16 290,00 R$ 0,00 Sim

0029 - CAMARA DE AR 9.00-20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

9.00-20 TORTUGA 8 350,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:01:48

CAMARA DE AR
9.00-20

TORTUGA/TORTUGA 8 226,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TC 131 TORTUGA 8 590,00 R$ 0,00 Sim

0030 - CAMARA DE AR 10.00-20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

10.00-20 TORTUGA 56 250,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:02:21

CAMARA DE AR
10.00-20

TORTUGA/TORTUGA 56 226,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TC 131 TORTUGA 56 590,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:05:19

QBOM TC131 QBOM TC131 56 350,00 R$ 0,00 Sim

0031 - PNEU 17.5/25
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

17.5/25 CONTINENTAL 16 8.128,35 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:03:02

PNEU 17.5/25 CONTINENTAL/CONTINENTAL16 9.372,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

12 PR GOODYEAR 16 9.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:06:09

12PR TL HRI-132
G2-L2 GRADER-
XL

LOADMAXX 16 6.800,00 R$ 0,00 Sim

0032 - CAMARA DE AR 17.5/25
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

17.5/25 TORTUGA 16 600,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:03:33

CAMARA DE AR
17.5/25

TORTUGA/TORTUGA 16 540,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR220 TORTUGA 16 590,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 7 de 10

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:06:39

FE2725 TR220 TORTUGA 16 750,00 R$ 0,00 Sim

0033 - PNEU 14-17.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

14-17.5 CONTINENTAL 12 3.765,15 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:04:05

PNEU 14-17.5 CONTINENTAL/CONTINENTAL12 6.500,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

IT323 GOODYEAR 12 5.000,00 R$ 0,00 Sim

0034 - CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

24 TORTUGA 80 350,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:04:37

CÂMARA DE AR
DIANTEIRO 24

TORTUGA/TORTUGA 80 550,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 80 590,00 R$ 0,00 Sim

0035 - CÂMARA DE AR TRASEIRO 30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

30 TORTUGA 160 250,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:05:06

CÂMARA DE AR
TRASEIRO 30

TORTUGA/TORTUGA 160 628,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 160 590,00 R$ 0,00 Sim

0036 - PNEU 14.9.28 DIANTEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

14.9.28 CONTINENTAL 60 4.685,65 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:05:45

PNEU 14.9.28
DIANTEIRO

CONTINENTAL/CONTINENTAL60 490,25 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

CI84 PIRELLI 60 7.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:07:12

8L TT TDB120 ASCENSO 60 4.500,00 R$ 0,00 Sim

0037 - CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

28 TORTUGA 80 420,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:06:13

CÂMARA DE AR
DIANTEIRA 28

TORTUGA/TORTUGA 80 560,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 80 590,00 R$ 0,00 Sim

0038 - CÂMARA DE AR 16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

16 TORTUGA 120 180,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:06:44

CÂMARA DE AR
16

TORTUGA/TORTUGA 120 590,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

TR218 TORTUGA 120 590,00 R$ 0,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 8 de 10

0039 - PNEU 7.50.16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

7.50.16 CONTINENTAL 60 1.377,92 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:07:23

PNEU 7.50.16 CONTINENTAL/CONTINENTAL60 1.560,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

CT160 GOODYEAR 60 2.900,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:07:41

7.50-16LT 14PR
122/118G CR832
LISO

GOODRIDE 60 2.400,00 R$ 0,00 Sim

0040 - PNEU 23.1/30 TRASEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

23.1/30 CONTINENTAL 60 12.498,05 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:08:15

PNEU 23.1/30
TRASEIRO

CONTINENTAL/CONTINENTAL60 14.409,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

DYNA TORQUE GOODYEAR 60 20.000,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:09:03

16PR TT R-2 FORERUNNER 60 15.000,00 R$ 0,00 Sim

0041 - PNEU 175/75 R 14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

175/75 R 14 CONTINENTAL 80 495,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:09:11

PNEU 175/75 R
14

DUNLOP/DUNLOP 80 598,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

ENERGY XM2 MICHELIN 80 690,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:09:33

86T MOZZO 4S DURATURN 80 900,00 R$ 0,00 Sim

0042 - PNEU 205/75/R16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

205/75/R16 CONTINENTAL 10 1.050,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:10:11

PNEU 205/75/R16 DUNLOP/DUNLOP 10 1.339,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AGILIS MICHELIN 10 2.650,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:10:05

8PR 110/108R
VANMATE -

- SUNWIDE 10 980,00 R$ 0,00 Sim

0043 - PNEU 225/75/R16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

225/75/R16 CONTINENTAL 36 990,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:10:56

PNEU 225/75/R16 DUNLOP/DUNLOP 36 1.337,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AGILIS MICHELIN 36 2.900,00 R$ 0,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

20/05/2022 -
07:10:39

104T ARGOS A/T
08 TTD

Roadking 36 1.300,00 R$ 0,00 Sim

0044 - BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 9 de 10

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

70 AMPERES BOSCH 8 690,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:12:02

BATERIA 70 CRAL/CRAL 8 650,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

70 APERES MOURA 8 800,00 R$ 0,00 Sim

0045 - BATERIA 95 AMPERES P/ VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

95 AMPERES BOSCH 6 750,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:12:33

BATERIA 95 CRAL/CRAL 6 1.000,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

95 APERES MOURA 6 900,00 R$ 0,00 Sim

0046 - PNEU 175/65/R14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

175/65/R14 CONTINENTAL 36 460,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:13:14

PNEU 175/65/R14 DUNLOP/DUNLOP 36 530,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

ENERGY XM2 MICHELIN 36 690,00 R$ 0,00 Sim

0047 - PNEU 215X75 R16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-
28

18/05/2022 -
12:46:39

215X75 R16 CONTINENTAL 30 1.100,00 R$ 0,00 Sim

CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

23.742.061/0001-
20

19/05/2022 -
18:13:45

PNEU 215X75
R16

DUNLOP/DUNLOP 30 1.485,00 R$ 0,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

20/05/2022 -
00:02:34

AGILIS MICHELIN 30 2.000,00 R$ 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI 23.742.061/0001-20 60 dias

V CAMPELO GOMES 31.031.308/0001-28 60 dias

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 60 dias

DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI 43.438.614/0001-62 60 dias

Fornecedores divulgados.

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

ELIANE LIMA DE CARVALHO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:40:40.
Código verificador: 2997DE

Página 10 de 10

Apoio


		2022-05-25T08:48:45-0300
	DAYANA SOUZA DOS SANTOS:93903685291




